



ГОЛОВА ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07.12.2016

м. Кривий Ріг

№ 227-р

Про виділення коштів на проведення відкриття районної новорічної ялинки

У зв'язку з проведенням відкриття районної новорічної ялинки, згідно з рішенням районної в місті ради від 30.12.2015 №9 «Про затвердження Бюджетної програми реалізації заходів на розвиток культури і проведення районних культурно-мистецьких та культурно-масових заходів на 2016 рік» зі змінами:

1. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 55900 (п'ятдесят п'ять тисяч дев'ятсот) гривень на проведення відкриття районної новорічної ялинки.

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Івашкевич Т.Я.) перерахувати кошти в сумі 55900 (п'ятдесят п'ять тисяч дев'ятсот) гривень за рахунок коштів загального фонду районного бюджету з КФК 110104 КЕКВ 2210 згідно з кошторисом видатків на проведення відкриття районної новорічної ялинки (додаток).

Голова районної в місті ради

І.Ратінов

Додаток
до розпорядження голови
районної в місті ради
від 07.12.2016 № 227-р

КОШТОРИС

видатків на проведення відкриття районної новорічної ялинки

<i>№ з/п</i>	<i>Найменування</i>	<i>Кількість</i>	<i>Ціна (грн.)</i>	<i>Сума (грн.)</i>
1	Дюралайт LED 2WAY 13мм (36led/m) білий Feron 220В	140м	51,00	7140,00
2	Дюралайт LED 2WAY 13мм (36led/m) синій Feron 220В	290 м	51,00	14790,00
3	Контроллер 2W 100м для LED дюралайта LD120 Feron	3 шт.	205,00	615,00
4	Хомут кабел. 3,0x150	6 уп.	20,00	120,00
5	Електрогірлянда-штора 600 лампочок LED, колір блакитний, розмір 2,7м*2м, кабель прозорий, для зовнішнього використання	9 шт.	997,98	8981,82
6	Куля пластикова глянцева d-20см 030873	25 шт.	168,72	4218,00
7	Декорація сніжинка біл. 30см DK3039W+1	24 шт.	49,80	1195,20
8	Електрогірлянда-штора 270 LED, колір блакитний, 1,0*2,7м, кабель прозорий, для зовнішнього використання	4 шт.	547,98	2191,92
9	Електрогірлянда лінійна, 300 лампочок LED, колір зелений, довжина 30м, кабель прозорий, для зовнішнього використання	4 шт.	498,00	1992,00

10	Подовжувач 2/10 з зазем. GUNSAN	1 шт.	378,30	378,30
11	Подовжувач 3/5м з зазем. GUNSAN	2 шт.	234,00	468,00
12	Стяжка 180*3,6 чорн. (100 шт.)	1 уп.	43,80	43,80
13	Стяжка для кабелю, нейлон. 3*150 100 шт./уп., біл.	1 уп.	20,76	20,76
14	Стяжка для кабелю, нейлон. 4*200 100 шт./уп., біл.	1 уп.	41,88	41,88
15	Набір подарунковий	6	250,00	1500,00
16	Іграшка	20	170,00	3400,00
17	Ялинкова гірлянда	18	155,74	2803,32
18	Дюралайт LED 2WAY 13мм (36led/m) білий Feron 220B	54 м	51,00	2754,00
19	Дюралайт LED 2WAY 13мм (36led/m) синій Feron 220B	54 м	51,00	2754,00
20	Контроллер 2W 100м для LED дюралайта LD120 Feron	2 шт.	206,00	412,00
21	Хомут кабел. 3,0x150	4 уп.	20,00	80,00
Всього:				55900,00 (п'ятдесят п'ять тисяч дев'ятсот грн.)

Керуючий справами виконкому

О.Гижко